
12 月行事予定表 五島市立本山小学校

日 曜 昼

1 日

2 月 スキルタイム

3 火 掃除

4 水 人権集会

5 木 運動タイム

6 金 掃除

7 土

8 日

9 月 スキルタイム

10 火 掃除

11 水 縦割り遊び⑨

12 木 学級タイム

13 金 掃除

14 土

15 日

16 月 スキルタイム

17 火 掃除

18 水 学級タイム

19 木 運動タイム

20 金 掃除

21 土

22 日

23 月 学級タイム

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

ALTなし ICT推進員来校（午前） 　

令和6年度

各種行事 出張等

　 　

　 　

SC来校（11:00～15:45）　人権集会（昼）　委員会活動⑧ 　

図書支援員来校（終日）　2年 芋ほり 　

ALTなし 　

五島市英語スピーチコンテスト（10:00～12:40市役所） 　

　 　

　 　

ALT来校（午前） ICT推進員来校（午後） 　

　 　

授業参観④・協学会　1年親子レク（体育館）4年親子レク（教室） 　

ALT来校（終日）　英検ジュニア（6年）　　食育指導 3校時4年生・5校時3年
生（栄養教諭来校）　小中合同外国語授業 本小1年・翁中2年(2校時）

　

餅つき大会 　

年末の交通安全県民運動（～24日） 　

  ２学期末業務短縮日課午前5時間 　

  ２学期末業務短縮日課午前5時間　ALT来校（午前）　 ICT推進員来校
（午前）

　

読み聞かせボランティア来校　2年生（学級タイム） 　

  ２学期末業務短縮日課午前5時間　移動図書館 　

  ２学期末業務短縮日課午前5時間　安全点検　ALT来校（終日） 　

　 　

　 　

  ２学期末業務短縮日課午前5時間 　

第２学期終業式 　

冬季休業日　 ICT推進員来校（午後） 　

　 　

仕事納め 　

　 　

　 　

年末の休日 　

年末の休日 　

目標【生活】友だちとなかよくしよう　【保健】冬を健康にすごそう　【給食】よくかんで食べよう

月末統計：１７日

令和６年度


